
 

POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

Tiranë, me 23.11.2023 

 

Infomacion mbi Kontratat e lidhura për vitin 2023 ku përfshihen: Objekti i Prokurimit, Operatori i shpallur fitues, vlera e kontratave 

të lidhura dhe grupet e punës për zbatimin e kontratave. 

 

 

Nr 
Objekti i Prokurimit 

Pala kontraktuese 
Shuma e 

kontraktuar 
Data e lidhjes së kontratës Grupi i monitorimit 

1 
Blerje Internet – Intranet 

Negocim 4 mujor 

B.O. “Communication 

Progress” SH.P.K. & 

“One Albania” SH.A. 

11,894,400 Lekë 

me TVSH 

Nr. 223/5;  prot. 

Datë  07.02.2023 

Elton Projko 

Marinela Saraçi 

Xhulia Lalaj 

2 
Blerje Internet – Intranet 

Negocim 4 mujor 

B.O. “Communication 

Progress” SH.P.K. & 

“One Albania” SH.A. 

11,894,400 Lekë 

me TVSH 

Nr. 1135/5 Prot., 

Datë 09.06.2023 

 

Rigers Keçi 

Albano Sala 

Elton Projko 

3 Shërbimi i mirëmbajtjes së 

Automatizimi i Zyrës së Kembimit në 

Filialin Qendra Tranzite 

“Elektrosek” SH.P.K., 7,031,520 Lekë me 

TVSH 

Nr. 1581/6 Prot., 

Datë 31.08.2023 

Ernest Gjuta 

Klajdi Medolli 

Klesjana Kreku 



4 

Mirëmbajtje Data Center Primar dhe 

Data Center sekondar 

B.O. “Albital-Canon” 

Sh.p.k & “S & T 

ALBANIA” Sh.p.k 

20,923,200 Lekë 

me TVSH 

Nr. 1014/8; Prot. 

Datë  30.06.2023 

Emilian Tashi 

Olsi Buna 

Elton Projko 

 

5 

Prodhimi i emisioneve të Pullës për 

vitin 2022 

“Adel CO” sh.p.k. NUIS 

L22117021M 

21,912,180 Lekë 

me TVSH 

Nr.1654/12 prot. 

Datë 28.08.2023 

Ava Kalemaj 

Enis Hoxha 

Elida Aliaj 

Juliana Deçolli 

Lindita Jorgji 

Ana Zejnati 

Martin Pino 

Ergys Çelmeta 

6 
“Blerje SMS marrëveshje kuadër për 2 

vite” 

Vodafone Albania 3,579,000 Lekë me 

TVSH 

Nr.1289/30 prot. 

Datë 02.10.2023 

 

Alma Lazaj 

Martin.Pino 

Klesjana   Krëku 

7 
“Blerje Shirita plastik me numurator 

për thasët” 

Trinity Trade Company 4,536,000 Lekë me 

TVSH 

Nr.1582/9 prot. 

Datë 18.09.2023 

 

Besnik Rugji 

Aleksandër Kruta 

Suada Çeka 

8 “Blerje Paisje rrjeti Core (Fireëall + 

Sëitch+Core Router) ne HQ dhe degët 

e shoqërisë, licensa për akses në 

distancë, mbrojtje rrjeti dhe paisjesh” 

Bashkim operatorësh 

“RATECH “ sh.p.k. & 

“INET” sh.p.k 

30,120,000 Lekë 

me TVSH 

Nr.1670/7 Prot 

Datë 10.10.2023 

 

Emilian Tashi 

Olsi Buna 

Elton Projko 

9 
“Blerje shërbim printimi” 

 

“Sinteza CO” SHPK 

 

3,381,312 Lekë 

me TVSH 

Nr. 307/7 Prot. 

28.03.2023 

 

Emiliano Tashi 

Erjon Salceni 

Elton Projko 

10 
“Blerje Internet - Intranet” 

Marrëveshje kuadër, - me një operator 

“Abissnet” SH.A. 23,538,816 Lekë 

me TVSH 

Datë 14.07.2023 

Nr. 2562/27 prot. 

Martin Pino 

Elton Projko 

Albano Sala 



ekonomik ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat për 1 vit, 

 

Procedurë e nisur në vitin 2022 

11 
“Shërbimi i mirëmbatjes për Hibrid 

Mail” 

“Sinteza CO” SHPK 

 

13,918,998 Lekë 

me TVSH 

Datë 03.08.2023 

Nr. 1093/9Prot. 

Julian Muzaka 

Erinda Varfi 

Ervis Kacmoli 

 

 

 

Përgjegjës i Sektorit të Prokurimeve 

Nikolin Lleshi 

 


